

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 09.05.2011

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI
SIWZ W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą systemu zamkniętego jednorazowego użytku do pobierania krwi żyłnej wraz
z dzierżawą aparatu do OB. Nr postępowania EZ/215/54/2011**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zamawiający w pozycji nr 8 oczekuje probówek do separacji surowicy do szybkiego wykrzepiania z trombiną. Nie wszystkie firmy posiadają probówki z trombiną w swojej ofercie. W celu dopuszczenia do startowania w przetargu większej liczbie oferentów prosimy o dopuszczenie probówek z trombiną od innego producenta (np. firmy Becton Dickinson) pod warunkiem, że zaoferowana przez wykonawców probówka będzie wykonana zgodnie ze standardem ISO 6710 oraz oznakowana znakiem CE.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści igłę z wizualizacją pobrania o okienku weryfikacyjnym w przedziale 4-8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści rozwiązanie równoważne w postaci uchwytu z zabezpieczeniem? Producenci systemów próżniowych oferują swoim użytkownikom różnego rodzaju rozwiązania zabezpieczające personel pobierający krew przed zakłuciem. W momencie przygotowania zestawu do wklucia, igłę systemową wkładamy w uchwyt, co stanowi komplet. Nie ma w tym momencie znaczenia czy osłonka będzie umieszczona na uchwycie czy na igle. Zabezpieczenie na uchwycie gwarantuje również Zamawiającemu komfort wyboru dowolnego rozmiaru igły. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmniejszenie odpowiedniej ilości uchwytów i zwiększenie dowolnego rozmiaru igły o odpowiednią ilość sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – przeliczenie wykona wykonawca.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pozycji nr 14 dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 0,8-1,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pozycji nr 15 dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 1,0 – 1,5 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6. Czy zamawiający dopuści aparat do OB. Bez funkcji automatycznego mieszania krwi? Aparat który oferujemy nie posiada takiej funkcji ponieważ próbki można wstawiać do otworów pomiarów w dowolnym czasie, nie ma konieczności zapelnienia aparatu i mierzenia wszystkich próbek jednocześnie stąd opcja mieszania w aparacie jest zbędna. Wnosimy o dopuszczenie mieszadła zewnętrznego dedykowanego do oferowanego aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aparatu do OB. Z funkcja automatycznego mieszania ze względu na dużą ilość jednorazowo sphywających badań z oddziałów szpitalnych. Zamawiający nie dopuszcza aparatu do OB. bez funkcji automatycznego mieszania.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w zał. nr 2 do SIWZ – formularz przedmiotu zamówienia w zakresie punktu 8 pod tabelą, który to punkt przyjmuje brzmienie:

„Probówki plastikowe (jedynie probówka do OB szklana zamykana gumowym korkiem) zamykane korkiem z plastikową osłonką, na każdej probówce naklejone etykiety z polem do opisu.”

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje:

Nowy termin składania ofert upływa 13.05.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 13.05.2011.r. o godz. 10: 20

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i formularzu przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Magdalena Tymcio

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

Kostnena